[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2024 г.                                   № 505                                          с. Зоркальцево

О внесении изменений в Постановление № 06 от 16.01.2019 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.03.2016 № 197 «Об утверждении требований к составу и содержанию территориальных схем обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами» руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению № 06 от 16.01.2019 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»», Таблицу № 1 изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» (http://www.zorkpos.tomsk.ru/).

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зоркальцевского

сельского поселения
В.Н. Лобыня
Даценко В.В.
915-435